PODER LEGISLATIVO

Câmara Municipal de Aurora do Pará

O Portal da Transparência mais perto de você...

REQUERIMENTO: Ver. Euclenio Arruda de Souza - REP/AP.

Aurora do Pará/PA

2023

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO PARÁ

    GABINETE DO DEPUTADO WENDERSON AZEVEDO CHAMON - MDB

DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO

DECLARAMOS para os devidos fins junto à Câmara

Municipal de AURORA DO PARÁ, que o Senhor EUCLENIO ARRUDA

DE SOUZA, Vereador desse Órgão, compareceu neste Gabinete

Parlamentar no dia 05 de junho do ano corrente, para tratar sobre

assuntos do município.

Belém (PA), 05 de junho de 2023